关于拟将张丹奕等7名同志转为中共正式党员的公示
经党支部培养教育和考察，拟将张丹奕等7名同志转为中共正式党员，并于近期召开支部大会讨论其转正问题。根据发展党员工作有关要求，现将有关情况公示如下：
张丹奕，女，汉族，高中文化，浙江省金华市浦江县浦阳街道人，2000年07月19日出生。该同志于2020年11月25日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2021年11月25日预备期满。入党介绍人：佘丹强、任强。该同志在预备期间表现良好，思想上积极进取，学习上刻苦努力，工作上认真负责，生活上待人诚恳。
赵嘉星，女，汉族，高中文化，河南省漯河市郾城区人，2000年05月18日出生。该同志于2020年11月25日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2021年11月25日预备期满。入党介绍人：任强、佘丹强。该同志在预备期间表现良好，思想上信念坚定，坚持学习党的理论知识；学习上态度端正，认真完成学习任务；生活中艰苦朴素，乐于助人；工作上认真负责，及时完成工作任务。
王佳玲，女，汉族，高中文化，浙江省嘉兴市海宁市长安镇陆泽村人，2000年02月20日出生。该同志于2020年11月25日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2020年11月25日预备期满。入党介绍人：任强、佘丹强。该同志在预备期间表现良好，在思想上关注时事政治；在学习方面认真刻苦，获得校二等奖学金等荣誉，积极参加科研项目以第一负责人身份申报国家级科研项目；在学生工作方面认真负责，负责院志愿服务等工作，获优秀团干部等称号；在生活上团结群众，乐于助人。
徐诗婷，女，汉族，高中文化，浙江省宁波市余姚市兰江街道人，1999年11月12日出生。该同志于2020年11月25日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2021年11月25日预备期满。入党介绍人：王燕红、佘丹强。该同志在预备期间表现良好，在学习方面认真刻苦，获得校级三等奖学金等荣誉，积极参加各项竞赛并获得多项校级、院级等奖项；在学生工作方面尽心尽责，负责党务理论学习主题甄选、党的百年活动策划、党校承办等工作；在生活上团结群众，乐于助人。
朱婉婷，女，汉族，高中文化，浙江省杭州市余杭区乔司街道良熟村人，2000年08月27日出生。该同志于2020年11月25日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2021年11月25日预备期满。入党介绍人：王燕红、佘丹强。该同志在预备期间表现良好，积极参与志愿实践活动，认真进行党性知识学习。
周梦玲，女，汉族，高中文化，浙江省诸暨市岭北镇岭北周村人，2000年04月07日出生。该同志于2020年11月25日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2021年11月25日预备期满。入党介绍人：王燕红、佘丹强。该同志在预备期间表现良好，思想上严守党的纪律，工作上求真务实，生活上以身作则，能够发挥党员的先锋模范作用。
程雅楠，女，汉族，高中文化，地址：浙江省台州市温岭市太平街道人，2000年07月01日出生。该同志于2020年11月25日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2021年11月25日预备期满。入党介绍人：王燕红、佘丹强。该同志在预备期间表现良好，思想上努力进取，学习刻苦努力，工作认真负责，生活中热爱集体、乐于助人，是一名全面发展的大学生。
公示时间：2021年11月25日至2021年12月1日（公示时间为5个工作日）
联系人：曹芝慧                     联系电话：661609
电子邮箱：114102312@qq.com         地址：教师教育学院学工办
如对党员发展流程、所在党支部有意见，可向学院党务管理中心反映，邮箱：836353482@qq.com；如有其他特殊情况，也可直接联系学院党委副书记、纪委书记（兼）：朱竞，教师教育学院11幢307-3。
中共湖州师范学院教师教育学院学生第一支部委员会（盖章）
2021年11月25日